[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

GOVERNO MUNICIPAL

LEI Nº 712/2022.
Dá nova redação aos artigos que especifica, da Lei nº 161, de 28 de março de 2003, que trata da Estrutura Administrativa da Prefeitura de Quarto Centenário, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, WILSON AKIO ABE, Prefeito Municipal, sanciona a seguinte L E I:

Art. 1º - A alínea “h” do inciso V do art. 18, da Lei Municipal n° 161/12003, passa a vigorar com a seguinte redação:

                                 “h) Secretaria de Assistência Social;”
Art. 2º - O art. 11, parágrafo único e seu inciso II, da Lei Municipal n° 161/12003, passam a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 11. À Secretaria de Assistência Social, incumbe:”
Parágrafo Único - Integram a estrutura da Secretaria de Assistência Social as seguintes unidades administrativas:
II – Departamento de Assistência Social;
Art. 3º - A alínea “d” do inciso V do art. 18, da Lei Municipal n° 161/12003, passa a vigorar com a seguinte redação:
“d) Secretário (a)  de Assistência Social;”
Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”.
Quarto Centenário,13 de abril de 2022.
WILSON AKIO ABE
Prefeito
______________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

           CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR